

Peetri koguduse leerisaalis, 44. ringkonnas linna majas Gildi 8, 45. ringkonnas Maarja koguduse leerisaalis ja 46. ringkonnas linna V algkoolis Kalevi 48. Kõik Tartu valimisringkondades ülesseatud kandidaadid said enam kui seaduses nõutud 150 soovitusallkirja. Et kõigis Tartu ringkondades oli üles seatud enam kui üks kandidaat, siis järgnesid neis kõigis valimised.

Valimiste Peakomitee poolt määratud hääleõiguslike kodanike nimekirjade täiendamise ja parandamise tähtajaks, 18. jaanuariks 1938, jõudis büroo hääleõiguslike kodanike nimekirja korraldamisega Riigivolikogu valimise seaduse nõuete kohaselt valmis. Riigivolikogu valimiste kord erines Rahvuskogu Esimese Koja valimise korrast sellega, et nimekirjade parandamise ajaks kuue kuu asemel oli nüüd nõutav ühe aasta kestel vastava omavalitsuse piires elamine.

Valimistest võttis Tartus osa 74,12% kõigist hääleõiguslikest.

Teise erakorralise tööna oli Riigi Statistika Keskbüroo poolt büroole usaldatud Majandusloenduse ettevalmistustööde teostamine Tartus ja loendustööde läbiviimisele kaasaaitamine nii Tartus kui ka Tartumaal.

Büroo kontrollis ja koostas Tartu linnas loendamisele kuuluvate ettevõtete registri, mis sisaldas kõik äritunnistuse lunastanud ettevõtted ja kõik teised ettevõtted (ka käsitöölised), kes Ärimaksu seaduse alusel olid äritunnistuse lunastamise kohustusest vabastatud.

Ettevõtete registri alusel jaotati büroos kõik Tartu ettevõtted 33 loendusrajooni, kusjuures iga rajooni kohta tuli keskmiselt 151 ettevõtet. Tartumaa oli jagatud 35 loendusrajooni. Loendamistööd algasid 20. mail ja lõppesid 1. juulil.

Tartus loendati 302 tööstus-, 2 265 käsitööstus-, 1 688 kaubandus- ja 425 transportettevõtet, kokku 4 680 ettevõtet. Otepää linnas ja kõigis maakonna alevites loendati 37 tööstus-, 445 käsitööstus-, 307 kaubandus- ja 44 transportettevõtet. Tartumaa valdades loendati 475 tööstus-, 2 404 käsitööstus-, 665 kaubandus- ja 90 transportettevõtet. Kokku loendati Tartu linnas ja -maal 9 147 ettevõtet.

Majandusloendus toimus Majandusloenduse seaduse (RT 93 — 1936) ja selle põhjal antud loenduse teostamise määruse (RT 39 — 1937) alusel.

Loendamisele kuulusid kõik ettevõtted tööstuse, käsitöö, kaubanduse ja transpordi alal, vaatamata sellele, kes olid nende omanikuks.

Loendamisele ei kuulunud põllumajapidamine, aiandus, kalandus ja metsa ülestöötamine. Pangandus- ja kindlustusettevõtted loendati erikorras.

Koos Majandusloendusega korraldas Riigi Statistika Keskbüroo palgatulu saajate leibkondade elatistaseme selgitamiseks üleriigilise büdžetiuurimuse 1. aprillist 1937 kuni 31. märtsini 1938.